國立屏東大學幼兒教育學系

109 學年度第 1 學期第 1 次師資培育自我評鑑工作小組會議紀錄

時間：中華民國 109 年 9 月 15 日（星期二）中午 13 時 10 分

地點：幼教系辦公室會議室

主席：唐紀絜主任 紀錄：張馨方

出席人員：如簽到表

壹、 主席報告事項：(略)

貳、工作報告

一、第一次評鑑執行委員會議(109.9.1)討論事項摘要：

(一)規劃本校師資培育自我評鑑自評及準自評各階段期程。

蒐集各評鑑項目相關資料並彙整成冊 110.02～110.05

撰寫自我評鑑預評成果報告書 110.02～110.05

辦理自我評鑑預評 110.6

依據預評委員意見修正依據預評結果修正與改善自我
評鑑成果報告 110.7~111.01

撰寫自我評鑑成果報告 110.10~111.01

辦理自我評鑑實地訪評 111.02

(二)各師類科成立自我評鑑工作小組。

(三)教師教學檔案需準備之資料建議。

1.課程大綱：建立素養導向指標。

2.課程對應核心能力辦理學生自評(含前、後測)，並進行分析及改善策略。

3.教學檔案建立範例。

(四)師資培育自我評鑑預評評鑑委員及觀察員人數建議。

幼兒園師資類科：評鑑委員 3 人，同時評鑑幼教及教保員，暫不設觀察員。

(五)師資培育自我評鑑自評及準自評所需經費案。

參、提案討論

提案一                                          提案單位（人）：幼兒教育學系系辦

案由：有關本系師培評鑑、教保評鑑工作小組成員調整案，請討論。

說明：本系自我評鑑工作小組成員如下，因侯天麗副教授自 109 學年度退休，故自名單刪除，

108 學年度新聘陳玉婷副教授，新增於名單。

附件2-2-2

職稱 成員類別 姓名

召集人 系主任 唐紀絜

執行顧問 專任教師

陸錦英、鄭瑞菁、陳雅鈴、陳惠珍、

黃麗鳳、蔡宜雯、謝妃涵、吳中勤、

劉豫鳳、陳玉婷

執行祕書 行政人員 張馨方、吳佳芳、李孟穎

執行助理 學生代表 劉婕琳

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、主席結論：略。

陸、散會：同日下午 13 時 30 分。

	109-1-1評鑑工作小組會議紀錄1090915
	1090915簽到表